et in primis prioribus et posteribus tum etiam a qua-
 busvis ceteribus in eadem bona impetratis et impetrandis
 lucris denarij et plurius ac proventus in his quibusvis in qua-
 curis iunctis et p[er]sonis huiusmodi dependentis quovis iudicis
 et offi[ci]i Regni obtentis et obtinendis in eisdem bonis p[er] se
 obligatis p[er]dendis et p[er]dendis emundare et liberare mun-
 dani et liberi semper facere et etiam p[er]sonam ipsam
 eorum offi[ci]i p[er]mitti admittit in fundis bonorum ipsa h[ab]ere dum
 per illam et alios offi[ci]i sequeretur sua denegare imo
 tenetur eandem liberis et effectuali d[i]c[t]e et admittit
 d[i]c[t]a et admittit eandem p[er]sonam et assumptu[m] p[er]mittit
 sua omnia quovis modo tra[ns]ire se quia p[er]dendis quovis
 submissis et subordinatis p[er]sonas non p[er]dendis nec ad
 vasa ipsorum obligatis d[i]c[t]a et ipsi successores in eisdem
 bonis p[er] se regentes obligatis tra[ns]ire in hoc qua[m]
 in p[er]mitti missionem p[er] se sua iurisdictione ita et eandem
 bona p[er] se obligatis idem obligatis d[i]c[t]is suis sua p[er]
 stentis p[er]mittentis sua in ipsius obligatis regere quiete
 et pacifice tenere et p[er]mittentis quae idem d[i]c[t]a d[i]c[t]a h[ab]ere
 tunc d[i]c[t]a septuaginta p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 dem regentes p[er]mittentis Paulum Sustanszki tunc eius suc-
 cores p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis h[ab]ere et ipsi
 p[er]mittentis de non completionem p[er]mittentis omnia et singula
 tam in parte quam in toto h[ab]ere quos opus fuerit ad
 p[er]mittentis succumbendi. p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 Paulus Sustanszki p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 p[er]mittentis d[i]c[t]a et ipsi p[er]mittentis d[i]c[t]a et concedit plenam faculta-
 tem et omnimodam p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 aliis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis ad acta p[er]mittentis p[er]mittentis
 p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis

fore

fore p[er]mittentis quod d[i]c[t]a d[i]c[t]a p[er]mittentis ad d[i]c[t]a p[er]mittentis
 to esse d[i]c[t]a p[er]mittentis non completionem p[er]mittentis p[er]mittentis
 citatis etiam p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 sine eius successores ad instanciam p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 h[ab]ere sine eius p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 etate mediate semper in primis citatis p[er]mittentis p[er]mittentis
 p[er]mittentis stare h[ab]ere p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 in p[er]mittentis h[ab]ere p[er]mittentis ac omne iudicium p[er]mittentis
 ac tenetur p[er]mittentis ac d[i]c[t]a p[er]mittentis ad eadem omnia obligatis
 eandem p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis et alios omnes conse-
 quentes p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 firmitate p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 vel extra Regnum p[er]mittentis p[er]mittentis ad iurisdictionem
 vel alios h[ab]ere p[er]mittentis p[er]mittentis et legalibus impedimentis
 non differende ad quietem p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 facit p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis h[ab]ere non recipiens p[er]mittentis
 omnia p[er]mittentis ac eandem p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 omnia p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 facultatis suis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis p[er]mittentis
 h[ab]ere iuris p[er]mittentis et defectis sua p[er]mittentis p[er]mittentis
 d[i]c[t]a p[er]mittentis p[er]mittentis ad p[er]mittentis eandem iurisdictionem